関係各位

お世話になっております。

１２月５日（日）サントリーカップタグラグビー大会の長崎県予選の参加チームが出

そろいました。

今年度は，８チーム参加です。今回は，昼休みの時間を利用して，３年生以下の交流

大会も予定しております。

下記のとおり実施いたしますので，よろしくお願いいたします。

記

大会名称  第７回サントリーカップ全国小学生タグラグビー選手権長崎県予選大会

期日    平成２２年 １２月 ５日（日）

場所    放虎原ラグビー場

協力    大村高校ラグビー部

      ORC オリエンタルエアブリッジの社員の皆様

日程    ８：３０  スタッフ集合 （会場準備）

      ９：３０  チーム受付開始

      ９：４５  チーム代表者組み合わせ抽選会

     １０：００  開会式

◎ 大会会長あいさつ

長崎県ラグビーフットボール協会会長 衛藤正雄

◎ 競技上の注意

     １０：３０  予選リーグ開始

     １２：２５  予選リーグ終了

     １２：２５～１２：４５   昼休み

この時間に「第１回 ORC カップタグラグビー交流大会」を行います。

この大会は，ORC オリエンタルエアブリッジ協賛による，３年生以下のタグラグビー

交流大会です。

     １３：４５  決勝トーナメント開始

○ トーナメント１回戦第１試合 １３：４５～

○   〃   １回戦第 2 試合 １４：１０～

○ 準決勝        １４：３５～

○ 決勝戦        １５：００～

○

（決勝トーナメントは，同点の場合延長戦を行うため，その後の予定時刻が変更にな

ることもあります）

     １５：２０  閉会式

○ 成績発表

・ サントリーカップ（岩永）

・ ORC カップ   （江島）

○ 大会講評

   ORC オリエンタルエアブリッジ  山口 様

                                                      以 上